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PROTOKÓŁ NR 289/2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Gabinecie Wicestarosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz. 10.00. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki             - Wicestarosta 
3. Jerzy Springer                 - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek          - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak               - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6. Radosław Kubisz – Sekretarz Powiatu 
7. Elżbieta Rożnowska – dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu 
8. Anna Bosacka – kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
9. Karolina Krenz – kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
10. Beata Jessa – kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego 
11. Izabela Marcinkowska – inspektor w Wydziale Organizacyjnym - protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 24 sierpnia 2023 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Wągrowcu za pierwsze półrocze 2023 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pani Ewy Kemnitz – dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka  

w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wągrowieckiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

użyczenia. 

7. Decyzja nr 6/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego w sprawie przekazania  

w trwały zarząd nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu 

Wągrowieckiego. 

8. Informacja o uzyskanych opiniach w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej drogi nr 1622P – ul. Grzybowa w Wągrowcu. 

9. Informacja nt. pisma dotyczącego wyrażenia zgody na umowę cesji 

wierzytelności. 

10. Wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. 

„Remont drogi powiatowej nr 1653P w m. Rościnno”. 



2 
 

11. Uwagi i wnioski.  
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 sierpnia 2023 
roku. 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w: 

− Dożynkach Powiatowo-Gminnych w Gołańczy 26 sierpnia 

− Dożynkach Gminnych w Damasławku 26 sierpnia 

− spotkaniu z przedstawicielkami KGW w Bracholinie 30 sierpnia 

− spotkaniu z opiekunem prawnym mieszkanki DPS w Srebrnej Górze 

− spotkaniu w sprawie drogi w Rąbczynie 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 

− Dożynkach Powiatowo-Gminnych w Gołańczy 26 sierpnia 

− spotkaniu z przedstawicielami Hosty w sprawie hali sportowej przy ZS nr 1 
w Wągrowcu 

− przetargu Wielkopolskiego Związku Transportowego w sprawie przewozów 
autokarowych na przyszły rok 

 
Członek Zarządu Powiatu Andrzej Wieczorek uczestniczył w: 

− Dożynkach Powiatowo-Gminnych w Gołańczy 26 sierpnia 

Ad 4 

Zarząd wysłuchał informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Wągrowcu za pierwsze półrocze 2023 r. Informację 
przedstawiła dyrektor PBP w Wągrowcu Elżbieta Rożnowska. Informacja jest 
załącznikiem nr 1 do protokołu. 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Pani Ewy Kemnitz 
– dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka  
w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wągrowieckiego. 
Temat przedstawiła kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Karolina Krenz. 
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
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Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy użyczenia. Temat przestawiła kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Anna Bosacka. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął Decyzję nr 6/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

w sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Powiatu Wągrowieckiego. Temat omówiła kierownik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Anna Bosacka. Decyzja jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

Ad 8 

Zarząd wysłuchał informacji o uzyskanych opiniach w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej drogi nr 1622P – ul. Grzybowa w Wągrowcu. Temat omówiła 

kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Anna Bosacka. 

Ad 9 

Zarząd wysłuchał informacji nt. pisma dotyczącego wyrażenia zgody na umowę cesji 

wierzytelności. Temat przedstawił Starosta Tomasz Kranc. Pismo jest załącznikiem 

nr 5 do protokołu. 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora PZD w Wągrowcu 

i wyraził zgodę na udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 1653P w m. Rościnno”. Temat omówiła kierownik Wydziału Rozwoju, 

Inwestycji i Transportu Publicznego Beata Jessa. Wniosek jest załącznikiem nr 6 do 

protokołu. 

Ad 11 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
 

Ad 12 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 7 września 2023 r. o godz. 10.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
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          Protokołowała 

   _________________ 

       /I. Marcinkowska /                       
                                                             

                                                          Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                    /Tomasz Kranc/ 

  

                                                                                      Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki/    

 

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 

 


